
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.gov.it  

C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 
 

 
 

 
Oggetto: Conto Consuntivo  Esercizio Finanziario 2018 -  DELIBERA N° 18 
     

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 
Nella seduta del 15/04/2019: 
 
VISTO Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 
contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129; 
VALUTATA la documentazione contabile predisposta dal D.S.G.A., comprensiva della relazione 
tecnico-contabile; 
SENTITA e VALUTATA la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico; 
VISTO il parere di regolarità contabile reso dai Revisori dei Conti, con verbale n° 2019/003 del 
11/04/2019;  
 
Con la seguente votazione, espressa in forma palese,  unanimità 

 

DELIBERA  

 
 di approvare il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2017, così come predisposto 

dal Direttore S.G.A. e contenuto nell'apposita modulistica ministeriale sulla base delle 
relazioni di accompagnamento del conto medesimo; 

 
 di disporre la pubblicazione all'albo dell'Istituzione Scolastica; 

 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 
termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 Il Segretario        Il Presidente 

    F.to     Ins. ROSSO Liliana                                        F.to Sig.ra RUGGIERO Monia Tamara 


